
71400347
71400348

13734913
13734710

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)800 x (T)380 x (H)1.850 mm
(B)800 x (T)380 x (H)1.850 mm

5 Ordnerhöhen
  

71400343
71400344

13734813
13734610

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)410 x (T)380 x (H)1.850 mm
(B)410 x (T)380 x (H)1.850 mm

5 Ordnerhöhen
  

 

71401035
71401036

13740013
13740410

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)800 x (T)380 x (H)1.115 mm
(B)800 x (T)380 x (H)1.115 mm

3 Ordnerhöhen
  

71401037
71401038

13740113
13740510

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)410 x (T)380 x (H)1.115 mm
(B)410 x (T)380 x (H)1.115 mm

3 Ordnerhöhen
  

 

71400339
71400340

13734513
13734310

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)800 x (T)380 x (H)780 mm
(B)800 x (T)380 x (H)780 mm

2 Ordnerhöhen
  

71400335
71400336

13734413
13734210

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)410 x (T)380 x (H)780 mm
(B)410 x (T)380 x (H)780 mm

2 Ordnerhöhen
  

1) Regal ARTLINE

2) Symbolbild: Anbau-Regal ARTLINE, 5 OH2) Symbolbild: Anbau-Regal ARTLINE, 2 OH1) Symbolbild: Regal ARTLINE, 5 OH1) Symbolbild: Regal ARTLINE, 2 OH

Regal  ARTLINE 
• aus melaminharzbeschichtetem E1 Gütespan 
• Seitenwangen bestehend aus dreiseitig umlaufendem, verchromten Rundrohr (22 mm stark)
• Stärke Korpus & Fachboden: 19 mm
• Fachboden mit ABS Kante
• Stärke Rückwand: 3 mm
• Stellfüße ermöglichen ein exaktes Ausrichten
• Lieferung erfolgt ohne Bestückung 

Zubehör: Vorbautüren-Set": 
• bestehend aus linker & rechter Tür 
• mit verchromten Stahlgriffen (105 mm lang)
• abschließbar mit Dreh-Zylinderschloss (außer Ausführung aus Glas) 
• inkl. Befestigungsmaterial

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

Anwendungsbeispiele:
- Ablage von DIN A4 Ordnern, Bücher & Kataloge

Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH
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Milleu-Abbildungen  Regal  ARTLINE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt
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0

7140104713739710weißSpan / Stahl(B)750 x (T)16 x (H)1.730 mm5 Ordnerhöhen 

71400352
71401046

13739110
13739613

weiß
anthrazit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)750 x (T)16 x (H)380 mm
(B)750 x (T)16 x (H)1.730 mm

2 Ordnerhöhen
5 Ordnerhöhen

71400354
71400351

13739382
13739413

Glas
anthrazit

Glas / Stahl
Span / Stahl

(B)750 x (T)16 x (H)380 mm
(B)750 x (T)16 x (H)380 mm

2 Ordnerhöhen
  

Zubehör: Vorbautüren-Set ARTLINE
7140104513736110weißSpan / Stahl(B)750 x (H)340 mm1 Ordnerhöhe

71401044
71401043

13736013
13735919

anthrazit
rot

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)750 x (H)340 mm
(B)750 x (H)340 mm

1 Ordnerhöhe
  

Zubehör: Schubladen-Einsatz ARTLINE

71401048
71401049

13750213
13748510

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)800 x (T)380 x (H)2.200 mm
(B)800 x (T)380 x (H)2.200 mm

6 Ordnerhöhen
  

71401050
71401051

13750413
13748610

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)410 x (T)380 x (H)2.200 mm
(B)410 x (T)380 x (H)2.200 mm

6 Ordnerhöhen
  

 

71400349
71400350

13738813
13738210

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)780 x (T)380 x (H)1.850 mm
(B)780 x (T)380 x (H)1.850 mm

5 Ordnerhöhen
  

71400345
71400346

13738713
13738110

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)390 x (T)380 x (H)1.850 mm
(B)390 x (T)380 x (H)1.850 mm

5 Ordnerhöhen
  

 

71401039
71401040

13740213
13740610

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)780 x (T)380 x (H)1.115 mm
(B)780 x (T)380 x (H)1.115 mm

3 Ordnerhöhen
  

71401041
71401042

13740313
13740710

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)390 x (T)380 x (H)1.115 mm
(B)390 x (T)380 x (H)1.115 mm

3 Ordnerhöhen
  

 

71400341
71400342

13738413
13737210

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)780 x (T)380 x (H)780 mm
(B)780 x (T)380 x (H)780 mm

2 Ordnerhöhen
  

71400337
71400338

13738313
13737110

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)390 x (T)380 x (H)780 mm
(B)390 x (T)380 x (H)780 mm

2 Ordnerhöhen
  

2) Anbau-Regal ARTLINE

Produkt Ausführung Maße Material Farbe Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


